АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2022 г.

№ 10-177–а

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шугозерского сельского поселения
В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 3 октября 2022 года № 25-П «Порядок разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тихвинского городского поселения (приложение).Внести изменение в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 28 ноября 2016 года № 10-256-а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шугозерского сельского поселения» утвердив приложение № 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Шугозерского сельского поселения (текстовая часть)» в новой редакции.

2. Признать утратившими силу:

Постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 23 декабря 2019 г.№ 10- 192 –а «О внесении изменений в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 28 ноября 2019 года №10-256-а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шугозерского сельского поселения";

Постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 28 ноября 2019 года №10-256-а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шугозерского сельского поселения".
3. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Шугозерского сельского поселения (http://tikhvin.org/gsp/shugozero).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Шугозерского сельского поселения:

Н.Ф. Смирнова

Приложение

Утверждена

Постановлением администрации Шугозерского сельского поселения
от 25 ноября 2022 года № 10-177 –а

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Шугозерского сельского поселения (текстовая часть)

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли лицо, осуществляющее торговую деятельность в НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства или самозанятым (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный

номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид торгового предприятия
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон по желанию

	 С

(дата)
	По

(дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1 Автомагазин

	1.1
	Д. Б. Палуя, напротив дома №2 по ул. Ключевой
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф.
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.2
	Д. Верховье напротив дома № 4 по ул. Набережной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф.
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.3
	Д. Григино, за домом № 7 по ул. Трудящихся
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.4
	Д. Заречье у дома № 2 по ул. Золотова
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.5
	Д. Клюшниково, возле таксофона
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.6
	Д. Лепуя, напротив дома №3 по ул. Ореховой
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф.
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.7
	Д. Лизаново, напротив дома № 10 по ул. Кузнечной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.8
	Д. М. Палуя, возле дома №11 ул. Родниковой
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.9
	Д. Мишуково, напротив дома № 2 по ул. Весенней
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.10
	Д. Никульское, напротив дома № 6 по ул. Труда
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф.
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.11
	Д. Нюрево, напротив дома № 3 по ул. Центральной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.12
	Д. Паньшино, напротив дома № 2 по ул. Первомайской
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.13
	Д. Погорелец, напротив дома № 1 по ул. Майской
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф.
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.14
	Д. Поречье, напротив дома № 5 по ул. Сенной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.15
	Д. Ушаково, напротив дома № 4 по ул. Речной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.16
	Д. Чуганово, напротив дома № 11 по ул. Дачной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф.
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.17
	Д. Чудское автобусная остановка
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.18
	Д. Шуйга, возле дома № 18 по ул. Советской
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.19
	Д. Андронниково, напротив дома № 13 и № 41 по ул. Добровольцев
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф.
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.20
	Д. Бурмакино, напротив дома №8 по ул. Дорожной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.21
	Д. Ивановское, напротив дома №9 по ул. Центральной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	22
	Д. Кузьминка, напротив дома №21 по ул. Центральной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.23
	Д. Кильмуя, напротив дома №34 по ул. Лесной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.24
	Д. Макарьино, напротив дома № 15 по ул. Заводской и напротив дома №7 по ул. Заречной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.25
	Д. Олешково, возле д. № 7 и напротив д.№ 19 по ул. Народной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.26
	Д. Селище, напротив дома № 7 по ул. Березовой
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.27
	Д. Сельцо, возле дома № 5 по ул. Связистов
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.28
	Д. Тимошино напротив дома № 3 по ул. Лесной и напротив дома № 17 по ул. Проселочной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.29
	Д. Ульяница, напротив дома № 34 по ул. Звездной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	1.30
	П. Шугозеро возле дома № 37 по ул. Школьной
	автомагазин
	10
	продовольственные товары (смешанный
ассортимент
продуктов
питания
	ИП Тихомирова Л.Ф
	471501656104

	да
	На неопределенный срок

	2.КИОСКИ

	2.1
	П. Шугозеро , ул. Советской
	киоск
	25
	Продовольственные товары
	ИП Нестерова С.Д.
	471501401258

	Постановление от 02.07.2014г № 01-1756-а
	да
	02.07.

2014
	На неопределенный срок